Prolumen’

Enlightening Life

dacapgHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN WL60B-8W 4yepHbin 230V 8W 400Im

70° IP65 930
Kon n3penna 15958

COBpeMeHHbIVI (pacaD,HbIVI CBETUIbHUK C HarpaBJ1€HHbIM CBETOM.

KOMMNaKTHbIN BCTPanBaeMbI HaPY>XHbI CBETUbHUK, KOTOPLIA AeanbHO NOAXOANT A5 OCBELLEHNS
pa3NYHbIX CTPYKTYp ABOpa bnarofaps yrny ceeToBoro siyya. C ero TénnbiM CBETOM, CO34at0LLNM
aTMocepy, 3TOT CBETUbHUK OT/IMYHO NOAXOAMT ANS pa3MeLLeHNs Hah CTyNeHbKaMun, Aenas CTeHy AoMa
6onee achhekTHON, a CTyneHbKK Bonee BUAUMbBIMK BEHEPOM.

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHano LED House - DoCMOTpurTE Hall NOpTdOaM0o NpOEKTOB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
400ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 50Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
Ypaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90

8W

8W

70°

90

6

IP65
50000h
201.0mm
201.0mm
78.0mm
8509
1080g
6wT
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK
IKO8

ONa Hapy>XHOro ncnosb3oBaHns

-20 ~ 45°C
CE
1374022

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
Prolumen
15958

F 4
G4
8

kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1374022

