



Фасадный светильник Prolumen WL60B-8W черный 230V 8W 400lm 70° IP65 930

Код изделия 15958

Современный фасадный светильник с направленным светом.

Компактный встраиваемый наружный светильник, который идеально подходит для освещения различных структур двора благодаря углу светового луча. С его тёплым светом, создающим атмосферу, этот светильник отлично подходит для размещения над ступеньками, делая стену дома более эффектной, а ступеньки более видимыми вечером.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 50lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	70°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	201.0mm
Ширина	201.0mm
Высота	78.0mm
Вес	850g
Вес упаковки	1080g
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Eprel	1374022
Класс энергопотребления	

